关于申报2011年国内外进修计划的通知

各部门：

为提高我校教师教育教学水平和教工管理服务水平，规范教职工培训培养工作，请各部门根据实际情况制定《2011年教师国内外进修计划》，现将有关情况通知如下：
1. 各部门制定本年度教职工进修计划时应考虑部门正常的教学、科研、管理工作，原则上不影响教职工本人的岗位工作；
2. 各部门填写《2011年教师国内外进修计划表》，进修计划经学校审批后实施；除攻读学位外，其余进修计划在进修实施前须填写《上海海洋大学教职工在职进修申请表》。
3. 申请在职攻读博（硕）士学位的，需同时填报《上海海洋大学专业技术人员在职攻读学位审批表》，学院负责人以及教职工本人须在审批表中明确经费支出及支出帐号并签名，有关条件按照沪水大人[2007]21号文件执行；
4. 有关文件、表格可在校园网人事人才子站点查阅、下载；
5. 附《2011年教师国内外进修计划表》样表。
请于12月1日前将书面及电子版材料报人事处，书面材料需有负责人签名并加盖学院公章，电子文档发至ruisu@shou.edu.cn。

人事处

2010年11月23日

	附件一                   2011年教师国外进修计划表

	序号
	部门
	姓名
	出生        年月
	学位
	职务
	进修目的
	进修国家
	进修内容
	起止时间
	派出方式
	总经费(万元)
	经费渠道
	备注

	注：学院在安排国内外进修时,应以完成学院教学、科研及社会工作为前提，进修期间教师应完成岗位考核任务，并按所聘岗位进行考核。

	    进修目的：1.攻读学位 2.访问学者 3.双语教学 4.短期研修(1年以下)  5.博士后研究 6.其他(请具体说明)

	    派出方式：1.国家公派  2.学校派出  3.校际交流 4.科研合作  5.个人联系(自费公派) 6.其他(请具体说明)

	    经费渠道：1.国家留学基金资助 2.对方资助 3.科研项目资助 4.重点学科经费资助 5.教育高地经费资助 6.高水平特色项目经费资助 7.人文哲学研究项目经费资助 8.培育学科基金资助  9.学校资助  10.自费 11.其他(请具体说明)

	· 学校资助培训主要以非教学科研人员为主；有上述2—8项经费渠道的学院，培训经费从2—8项支出。

	部门负责人(签章)：

	日期：

	附件二：                  2011年教师国内进修计划表

	序号
	部门
	姓名
	出生     年月
	学位
	职务
	进修目的
	进修内容
	起止时间
	进修单位
	经费渠道
	总经费（元)
	备注

	注：学院在安排国内外进修时,应以完成学院教学、科研及社会工作为前提，进修期间教师应完成岗位考核任务，并按所聘岗位进行考核。

	    进修目的：1.课程进修 2.短期培训 3.国内高校访问学者  4.攻读学位 5.博士后研究 6.其他(请具体说明)

	    经费渠道：1.科研项目资助 2.重点学科经费资助 3.教育高地经费资助 4.高水平特色项目经费资助  5.人文哲学研究项目经费资助 6.培育学科基金资助 7.学校资助  8.自费 9.其他(请具体说明)

	· 学校资助培训主要以非教学科研人员为主；有上述1—6项经费渠道的学院，培训经费从1—6项支出；参加进修的报名费、交通费、住宿费、教材费等不属于学校资助经费之列。

	部门负责人(签章)：

	日期：